



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 818 029 942  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALTITUDE CAPITAL AS  
Forretningsadresse: 9 etg.  
Olav Vs gate 5  
0161 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter			343 884
Avkastning på finansinvesteringer	10	207 992 763	48 588 902
<b>Sum inntekter</b>		<b>207 992 763</b>	<b>48 932 786</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	546 251	9 482 545
Annen driftskostnad	4, 13	29 965 835	1 596 783
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 512 086</b>	<b>11 079 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>177 480 676</b>	<b>37 853 457</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	78 113	
Annen renteinntekt		986 497	1 313 486
Annen finansinntekt	10	5 134 069	1 493 242
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 198 679</b>	<b>2 806 729</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5		
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		
Annen rentekostnad		1 538 548	1 429 371
Annen finanskostnad	10	1 901 559	1 161 895
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 440 107</b>	<b>2 591 266</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 758 572</b>	<b>215 463</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overført fra overkurs	8		
Avsatt til annen egenkapital		180 239 249	38 068 920
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	2 156 668	26 668
Lån til foretak i samme konsern	12	2 681 884	2 603 771
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 838 552</b>	<b>2 630 439</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 838 552</b>	<b>2 630 439</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer		6 881 534	2 280 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 881 534</b>	<b>2 280 674</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	312 467 071	200 530 464
Markedsbaserte obligasjoner	5	14 685 800	10 648 756
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	14 703 728	1 609 733
Unoterte aksjer	5	198 763 302	116 164 295
<b>Sum investeringer</b>		<b>540 619 900</b>	<b>328 953 249</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	9, 11	122 592 866	36 256 270
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>122 592 866</b>	<b>36 256 270</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>670 094 301</b>	<b>367 490 193</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>674 932 853</b>	<b>370 120 631</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	4 492 906	3 955 066
Beholdning av egne aksjer		-69 914	-38 764
Overkurs		237 318 353	190 924 739
Annen innskutt egenkapital		408 383	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>242 149 728</b>	<b>194 841 041</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		220 012 890	42 504 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>220 012 890</b>	<b>42 504 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>	8	<b>462 162 618</b>	<b>237 345 186</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		21 579 106	66 044
Skyldig offentlige avgifter		95 393	60 638
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	5	185 803 633	124 103 732
Annen kortsiktig gjeld		5 292 103	8 545 031
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>212 770 235</b>	<b>132 775 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>212 770 235</b>	<b>132 775 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>674 932 853</b>	<b>370 120 631</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 761871

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 818 029 942  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: ALTITUDE CAPITAL AS  
Forretningsadresse: Olav Selvaags plass 5  
0252 OSLO

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Grunde Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.08.2021

#### Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern  
autorisert regnskapsfører: Ja  
Ekstern autorisert regnskapsfører har i  
løpet av regnskapsåret bistått ved den  
løpende regnskapsføringen eller utført  
andre tjenester for selskapet enn å  
utarbeide årsregnskapet: Ja

#### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 02.10.2021

---

Brønnøysundregistrene  
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund  
Telefon: 75 00 75 00  
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no  
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 818 029 942  
ALTITUDE CAPITAL AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekter			343 884
Avkastning på finansinvesteringer	10	207 992 763	48 588 902
<b>Sum inntekter</b>		<b>207 992 763</b>	<b>48 932 786</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	546 251	9 482 545
Annen driftskostnad	4, 13	29 965 835	1 596 783
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 512 086</b>	<b>11 079 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>177 480 676</b>	<b>37 853 457</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	78 113	
Annen renteinntekt		986 497	1 313 486
Annen finansinntekt	10	5 134 069	1 493 242
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler	5		
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>6 198 679</b>	<b>2 806 729</b>
Verdireduksjon markedsbaserte omløpsmidler	5		
Nedskrivning av finansielle eiendeler	5		
Annen rentekostnad		1 538 548	1 429 371
Annen finanskostnad	10	1 901 559	1 161 895
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>3 440 107</b>	<b>2 591 266</b>
<b>Netto finans</b>		<b>2 758 572</b>	<b>215 463</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7		
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			



Overført fra overkurs	8		
Avsatt til annen egenkapital		180 239 249	38 068 920
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>8</b>	<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>



Organisasjonsnr: 818 029 942  
ALTITUDE CAPITAL AS

## BALANSE

Beløp i: NOK

Note	2020	2019
------	------	------

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

##### Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	12	2 156 668	26 668
Lån til foretak i samme konsern	12	2 681 884	2 603 771
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 838 552</b>	<b>2 630 439</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 838 552</b>	<b>2 630 439</b>

#### Omløpsmidler Varer

##### Fordringer

Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer		6 881 534	2 280 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 881 534</b>	<b>2 280 674</b>

##### Investeringer

Markedsbaserte aksjer	5	312 467 071	200 530 464
Markedsbaserte obligasjoner	5	14 685 800	10 648 756
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	14 703 728	1 609 733
Unoterte aksjer	5	198 763 302	116 164 295
<b>Sum investeringer</b>		<b>540 619 900</b>	<b>328 953 249</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd	9, 11	122 592 866	36 256 270
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>122 592 866</b>	<b>36 256 270</b>

**Sum omløpsmidler** 670 094 301 367 490 193

**SUM EIENDELER** 674 932 853 370 120 631

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	6, 8	4 492 906	3 955 066
Beholdning av egne aksjer		-69 914	-38 764
Overkurs		237 318 353	190 924 739



Annen innskutt egenkapital	408 383	
<b>Sum innskutt egenkapital</b>	<b>242 149 728</b>	<b>194 841 041</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	220 012 890	42 504 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>	<b>220 012 890</b>	<b>42 504 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>462 162 618</b>	<b>237 345 186</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	21 579 106	66 044
Skyldig offentlige avgifter	95 393	60 638
Short-beholdning		
markedsbaserte aksjer	185 803 633	124 103 732
Annen kortsiktig gjeld	5 292 103	8 545 031
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>	<b>212 770 235</b>	<b>132 775 445</b>
<b>Sum gjeld</b>	<b>212 770 235</b>	<b>132 775 445</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>674 932 853</b>	<b>370 120 631</b>



Organisasjonsnr: 818 029 942  
ALTITUDE CAPITAL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
0.00



<b>Filnavn</b>	<b>Signatar</b>	<b>Fdato</b>	<b>Signeringstid</b>
Årsregnskap Altitude Capital AS 2020.pdf	Sund, Endre Ording Hjellvik, Geir	30.01.1950 23.03.1961	05.07.2021 22:56 05.07.2021 16:34
Årsregnskap Altitude Capital AS 2020.pdf	Eriksen, Grunde	09.02.1973	07.07.2021 10:04
Årsregnskap Altitude Capital AS 2020.pdf			

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLuRKG1mtaEwlC61Hrz4Rsj+rToG0=



## Årsregnskap 2020

### Altitude Capital AS

Org.nr.: 818 029 942

UTARBEIDET AV:



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLuRKG1mtaEwlC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

## Resultatregnskap

	Note	2020	2019
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekter		0	343 884
Avkastning på finansinvesteringer	10	207 992 763	48 588 902
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>207 992 763</b>	<b>48 932 786</b>
<b>Driftskostnader</b>			
Lønnskostnad	3, 4	546 251	9 482 545
Annen driftskostnad	4, 13	29 965 835	1 596 783
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>30 512 086</b>	<b>11 079 328</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>177 480 676</b>	<b>37 853 457</b>
<b>Finansposter</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	12	78 113	0
Annen renteinntekt		986 497	1 313 486
Annen finansinntekt	10	5 134 069	1 493 242
Annen rentekostnad		1 538 548	1 429 371
Annen finanskostnad	10	1 901 559	1 161 895
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>2 758 572</b>	<b>215 463</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	7	0	0
<b>Årsresultat</b>		<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		180 239 249	38 068 920
<b>Sum overføringer</b>	<b>8</b>	<b>180 239 249</b>	<b>38 068 920</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKG1mtaEwlC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

## Balanse

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	12	2 156 668	26 668
Lån til foretak i samme konsern	12	2 681 884	2 603 771
<b>Sum finansielle driftsmidler</b>		<b>4 838 552</b>	<b>2 630 439</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>4 838 552</b>	<b>2 630 439</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		0	0
Andre kortsiktige fordringer		6 881 534	2 280 674
<b>Sum fordringer</b>		<b>6 881 534</b>	<b>2 280 674</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	5	312 467 071	200 530 464
Markedsbaserte obligasjoner	5	14 685 800	10 648 756
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	14 703 728	1 609 733
Unoterte aksjer	5	198 763 302	116 164 295
<b>Sum investeringer</b>		<b>540 619 900</b>	<b>328 953 249</b>
Bankinnskudd	9, 11	122 592 866	36 256 270
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>670 094 301</b>	<b>367 490 193</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>674 932 853</b>	<b>370 120 631</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKG1mtaEwlC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

## Balanse

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	4 492 906	3 955 066
Beholdning av egne aksjer		-69 914	-38 764
Overkurs		237 318 353	190 924 739
Annen innskutt egenkapital		408 383	0
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>242 149 728</b>	<b>194 841 041</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		220 012 890	42 504 145
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>220 012 890</b>	<b>42 504 145</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>8</b>	<b>462 162 618</b>	<b>237 345 186</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	5	185 803 633	124 103 732
Leverandørgjeld		21 579 106	66 044
Skyldig offentlige avgifter		95 393	60 638
Annen kortsiktig gjeld		5 292 103	8 545 031
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>212 770 235</b>	<b>132 775 445</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>212 770 235</b>	<b>132 775 445</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>674 932 853</b>	<b>370 120 631</b>

Oslo, 29.06.2021

Geir Hjellvik  
styreleder

Endre Ording Sund  
styremedlem

Grunde Eriksen  
styremedlem/daglig leder



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLuRKG1mtaEwlC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak. Unntaksreglene for små foretak er brukt for de fleste poster hvor det foreligger valgadgang.

### Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper som det redegjøres for nedenfor.

### Inntektsføring av avkastning på investeringer

Avkastning på investering i aksjer, andeler, og andre finansielle instrumenter samt mottatt utbytte og andre utdelinger inngår i avkastning på finansinvesteringer under driftsinntekter. Avkastning inkluderer både realiserte og urealiserte resultatførte beløp, renter på obligasjoner, valutaendringer knyttet til investeringer. Resultatførte tap, nedskrivninger og kurtasjer kommer til fradrag. Netto tap på finansinvesteringer inngår i tap på finansinvesteringer under driftskostnader.

### Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet.

Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

### Investeringer i andre selskap

Anleggsaksjer og mindre investeringer i ansvarlige selskap og kommandittselskap der selskapet ikke har betydelig innflytelse, balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke anses å være forbigående.

Mottatt utbytte og overskuddsutdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

### Markedsbaserte finansielle omløpsmidler

Finansielle instrumenter, herunder aksjer og obligasjoner som er

- klassifisert som omløpsmidler
  - inngår i en handelsportefølje med henblikk på videresalg
  - omsettes på børs, autorisert markedsplass eller tilsvarende regulert marked i utlandet
  - har god eierspredning og likviditet
- er vurdert til virkelig verdi på balansedagen.

Børsnoterte aksjer er vurdert til virkelig verdi basert på sist omsatte verdi på balansedagen.

Øvrige omløpsaksjer er vurdert etter laveste verdis prinsipp. Selskapet benytter FIFO-metoden.

### Driftsinntekter

Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKG1mtaEwIC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

Noter 2020

Note 1 Regnskapsprinsipper forts.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 25 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret.

Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.

### Note 2 Verdijustert egenkapital

	Verdijustert egenkapital	Aksjer	Pr aksje	Endring
2016	177 105 394	1 801 371	98,3	-
2017	225 141 005	1 904 755	118,2	20,22 %
2018	263 062 969	1 977 533	133,0	12,54 %
2019	361 008 701	1 958 151	184,4	38,59 %
2020	690 213 437	2 211 496	312,1	69,29 %

### Note 3 Lønnskostnader

Lønnskostnader	2020	2019
Lønn	-754 216	9 288 770
Arbeidsgiveravgift	922 406	143 410
Finansskatt	377 337	49 720
Andre lønnsrelaterte ytelser	725	646
Sum	546 251	9 482 545

Selskaper har pr 31.12 ingen ansatte. Det har vært en ansatt i selskapet tom 30.6.2020.

Selskapet er ikke pliktig til å opprette tjenestepensjon etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKG1mtaEwlC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

Noter 2020

### Note 4 Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

#### Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styre
Lønn, bonus	7 571 853	0
Sum	7 571 853	0

Av utbetalt lønn og bonus til daglig leder består 6.404.860 av bonus opptjent i 2019, og avsatt i årsregnskapet for 2019. Beløpet ble utbetalt i 2020.

#### Godtgjørelse til revisor

Det er i 2020 kostnadsført kr 62.500 (inkl. mva) i ordinært revisjonshonorar, og kr. 18.750 (inkl. mva) i bistand fra revisor knyttet til erklæringer ifm kapitaluvidelser.

### Note 5 Investeringer

Selskapets kortsiktige investeringer fordeler seg som følger:

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Børsnoterte aksjer	237 963 542	312 467 071	312 467 071
Obligasjoner og konvertible lån	14 685 800	17 948 094	14 685 800
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	7 637 612	14 703 728	14 703 728
Unoterte aksjer	208 899 823	423 278 802	198 763 302
Sum investeringer	469 186 777	768 397 695	540 619 900

Virkelig verdi for markedsbaserte verdipapirer er basert på siste omsetningskurs pr 31.12.20.

Resultatført verdiøkning av børsnoterte aksjer i 2020 er kr. 50.729.684.

Resultatført verdiøkning av andre markedsbaserte finansielle instrumenter i 2020 er kr. 6.266.657.

Resultatført nedskrivning av unoterte omløpsaksjer etter lavest av kostpris og virkelig verdi i 2020 er kr. 768.177.

Resultatført tilbakeføring av tidligere års nedskrivning for obligasjoner og konvertible lån i 2020 er kr 175.967.

For unoterte aksjer er siste emisjonskurs, siste omsetningsverdi eller sist kjente rapportering fra investeringen lagt til grunn for antatt markedsverdi. Det er benyttet laveste verdis prinsipp ved vurdering av bokført verdi for unoterte aksjeinvesteringer.

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
Short-beholdning markedsbaserte aksjer	-155 455 007	-171 206 165	-171 206 165
Derivater med negativ verdi	-12 166 317	-14 597 467	-14 597 467
Sum shortposisjoner	-167 621 324	-185 803 633	-185 803 633

Resultatført verdireduksjon av short posisjoner i 2020 er kr. 9.951.628.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKG1mtaEwIC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

Noter 2020

### Note 6 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	2 246 453	2	4 492 906

Alle aksjene gir samme rettigheter i selskapet.  
Selskapets 10 største aksjonærer pr 31.12.20:

Aksjonærer	Verv	Antall aksjer	Eierandel
Altitude AS	Daglig leder, indirekte	622 673	27,7 %
Lithinon AS	Styreleder, indirekte	554 512	24,7 %
C-holding AS		138 121	6,1 %
IVI Holding AS		130 000	5,8 %
Åstveit Investor AS		100 000	4,5 %
Kranstad Invest AS		60 317	2,7 %
Momentum Holding AS		59 340	2,6 %
Stormbukta AS		51 244	2,3 %
Høgset Holding AS		51 000	2,3 %
Arbiensgate 8 AS		50 000	2,2 %
Oppkujen AS	Styremedlem, indirekte	50 000	2,2 %
Akrobat Invest AS		50 000	2,2 %
Øvrige aksjonærer		329 246	14,7 %
<b>Totalt antall aksjer</b>		<b>2 246 453</b>	<b>100,0 %</b>

### Note 7 Skatt

Fordeling av skattekostnaden:

	2020	2019
Betalbar skatt	0	0
Endring utsatt skatt	0	0
<b>Skattekostnad</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Skattesats ved beregning av betalbar skatt	25 %	25 %
	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Regnskapsmessig resultat før skatt	180 239 249	38 068 920
Permanente forskjeller	-202 657 937	-49 901 164
Endring midlertidige forskjeller	0	120 000
Anvendt underskudd til fremføring	0	0
<b>Skattepliktig resultat</b>	<b>-22 418 688</b>	<b>-11 712 244</b>



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKKG1mtaEwIC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

Noter 2020

Note 7 Skatt forts.

### Midlertidige forskjeller

	2020	2019
Avsetninger	-120 000	-120 000
Aksjer og andre verdipapirer	15 144 236	5 100 041
Underskudd til fremføring	-44 925 300	-22 506 612
<b>Grunnlag utsatt skatt</b>	<b>-29 901 064</b>	<b>-17 526 571</b>
<b>Netto utsatt skattefordel (-)/forpliktelse (+)</b>	<b>-7 475 266</b>	<b>-4 381 643</b>

Skattesats ved beregning av utsatt skattefordel-/forpliktelse 25 % 25 %  
Netto utsatt skattefordel balanseføres ikke.  
Selskapet omfattes av finansskatt.

### Note 8 Egenkapital

	Aksje-kapital	Egne aksjer	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
EK 1.1.2020	3 955 066	-38 764	190 924 739		42 504 145	237 345 186
Emisjon 20.3.20	229 200		18 770 334			18 999 534
Emisjon 14.5.20	308 640		27 623 280			27 931 920
Emisjonskostnader					-40 000	-40 000
Tilbakekjøp egne aksjer		-40 000			-3 275 800	-3 315 800
Salg egne aksjer		8 850		408 383	585 295	1 002 528
Årets resultat					180 239 249	180 239 249
<b>EK 31.12.20</b>	<b>4 492 906</b>	<b>-69 914</b>	<b>237 318 353</b>	<b>408 383</b>	<b>220 012 890</b>	<b>462 162 618</b>

### Note 9 Bankinnskudd

	2020	2019
Bundne skattetrekksmidler:	7	41 429



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLuRKG1mtaEwIC61Hrz4Rbj+rToG0=



## Altitude Capital AS

Noter 2020

### Note 10 Sammenslåtte poster

Avkastning på finansinvesteringer	2020	2019
Netto gevinst/tap (-) ved salg av verdipapirer,	162 469 453	-7 843 624
Netto urealiserte gevinster/tap (-) verdipapirer	46 452 502	59 263 444
Mottatt utbytte/renter på aksjer/obligasjoner	5 290 354	1 893 211
Betalt utbyttekompensasjon på lånte aksjer	-3 451 774	-4 931 198
Netto premie opsjoner	1 166 115	2 999 405
Låneomkostninger aksjelån	-3 933 887	-2 822 337
<b>Sum avkastning på finansinvesteringer</b>	<b>207 992 763</b>	<b>48 558 902</b>

### Annen finansinntekt refererer seg til følgende:

	2020	2019
Agio gevinst	5 134 069	1 493 242
<b>Sum annen finansinntekt</b>	<b>5 134 069</b>	<b>1 493 242</b>

### Annen finanskostnad refererer seg til følgende:

	2020	2019
Agio tap	1 901 559	1 161 895
<b>Sum annen finanskostnad</b>	<b>1 901 559</b>	<b>1 161 895</b>

### Note 11 Pantstillelser, garantier og langsiktig gjeld

Selskapet har etablert flervaluta marginkonto hos finansinstitusjon på kr. 25.000.000.

Pr 31.12.20 er det netto ikke trukket på denne fasiliteten. Selskapet har netto innestående på marginkonto på kr 65.618.941.

Det er etablert frivillig pant i selskapets verdipapirbeholdning til fordel for Arctic Securities AS og DNB Bank ASA.

### Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap mv

Selskapets navn	Forretnings- kontor	Eierandel	Balansført verdi	Egenkapital 31.12.2020	Resultat 2020
Modig Invest AS	Oslo	66,67 %	2 156 668	2 822 478	-131 357

Selskapet har en langsiktig fordring på kr. 2.681.884 på Modig Invest AS.

Det er beregnet renter av gjelden i 2020

Modig Invest AS har merverdier som ikke fremkommer av regnskapet.

Derfor er kostpris i behold i regnskapet.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLUrKG1mtaEwIC61Hrz4Rj+rToG0=



## Altitude Capital AS

Noter 2020

Note 13	Andre driftskostnader	2020	2019
	Leie lokaler (tom 30.6 for 2020)	129 345	253 277
	Revisjon og regnskapshonorarer	464 422	436 500
	Forvaltningshonorar	28 701 409	0
	IT-kostnader	654 485	722 884
	Andre driftskostnader	16 174	184 122
	<b>Sum annen andre driftskostnader</b>	<b>29 965 835</b>	<b>1 596 783</b>

Med virkning fra og med 1.7.2020 har selskapet inngått forvaltningsavtale med AC Management AS. I forbindelse med inngåelse av avtalen har daglig leder Grunde Eriksen flyttet sitt ansettelsesforhold til forvaltningsselskapet AC Management AS. Periodens lønnskostnader er derfor kun for perioden 1.1-30.6.



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: VygVpMfmnrEaHdXLuRKG1mtaEwlC61Hrz4Rbj+rToG0=



<b>Filnavn</b>	<b>Signatar</b>	<b>Fdato</b>	<b>Signeringstid</b>
Årsberetning 2020.pdf	Sund, Endre Ording	30.01.1950	05.07.2021 22:54
Årsberetning 2020.pdf	Eriksen, Grunde	09.02.1973	07.07.2021 10:03
Årsberetning 2020.pdf	Hjellvik, Geir	23.03.1961	05.07.2021 16:35

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

THE SIGNED DOCUMENT FOLLOWS ON THE NEXT PAGE >

Document Checksum: 8nwGSjYmGT8Q24ILDmUNhe+VY5LI5Jb1TGSNI0weaC4=



## Årsberetning 2020 Altitude Capital AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

Altitude Capital AS virksomhet består i å investere i aksjer, andeler, obligasjoner, derivater og øvrige finansielle instrumenter.

Altitude Capital AS har forretningskontor i Oslo.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og at dette er lagt til grunn ved utarbeidelsen av årsregnskapet. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Altitude Capital AS forventer positiv utvikling innen sine forskjellige investeringer.

### Utvikling i resultat og stilling

Selskapet fikk et positivt årsresultat på kr. 180.239.249 i 2020 sammenlignet med et årsresultat på kr. 38.068.920 i 2020. Overskuddet på kr. 180.239.249 beholdes i selskapet gjennom overføring til annen egenkapital.

Likvide midler i selskapet var totalt kr 122.592.866 per 31.12.20 sammenlignet med kr. 36.256.270 per 31.12.2019. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets totalkapital var ved utgangen av året kr.674.932.853, sammenlignet med kr. 370.120.631 året før. Egenkapitalandelen for selskapet var 68.5% pr 31.12.2020 mot 64,1 % per 31.12.2019.

Selskapet har en betydelig andel investert i unoterte aksjer og på Euronext Growth. Etter regnskapsloven er disse bokført etter laveste verdis prinsipp og således vil ikke merverdier utover kostpris for disse investeringene fremkomme av regnskapet. Styret måler derfor selskapets resultater ut ifra endringen i verdijustert egenkapital.

Selskapets verdijusterte egenkapital pr aksje var kr 312,1 pr 31.12.2020 mot kr. 184,4 pr 31.12.2019. Økningen i verdijustert egenkapital per aksje har således vært 69,3 % i 2020. Styret er godt fornøyd med utviklingen.

### Finansiell risiko

#### Markedsrisiko

Altitude Capital AS er et investeringselskap og er således eksponert for svingninger i aksjekursen i de selskapene man investerer i. Videre er Altitude Capital AS eksponert for endringer i valutakurser da selskapet også investerer i selskaper utenfor Norge. Selskapet benytter av og til terminkontrakter eller andre derivater i både valuta, aksjer og indekser for å redusere valuta og/eller markedsrisiko.

#### Kreditrisiko

For Altitude Capital AS anses risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser som lav, da motparter i hovedsak er meglerhus og banker.

Side 1 av 2



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 8nwGSjYmGT8Q24ILDmUNhe+VY5LI5Jb1TGSNI0weaC4=

**Likviditetsrisiko**

Styret vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

**Arbeidsmiljø og personale**

Styret betrakter arbeidsmiljøet i selskapet som godt.

Selskapet har kun hatt en ansatt på heltid frem til 30.6.2020. Med virkning fra og med 1.7.2020 har selskapet inngått forvaltningsavtale med selskapet AC Management AS.

Det har i løpet av året ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker, som har resultert i store materielle skader eller personskader.

**Likestilling**

Selskapet har som målsetting å være en arbeidsplass der det råder full likestilling, og har som mål å hindre diskriminering.

**Miljørapportering**

Selskapet driver ikke virksomhet som forurenser det ytre miljø.

Oslo, 29. juni 2021

\_\_\_\_\_  
Geir Hjelvik  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Grunde Eriksen  
Daglig leder

\_\_\_\_\_  
Endre O. Sund  
Styremedlem

Side 2 av 2



This document is electronically sealed and contains electronic signatures

Document Checksum: 8nwGSjYMGt8Q24ILDmUNhe+VY5LI5Jb1TGSNI0weaC4=



Til generalforsamlingen i Altitude Capital AS
